1
� 「車名ダイレクト検索」
既にお使いいただいている「車名ダイレクト検索」は車両名、型式どちらからでも検索可能です。
品番だけでなく、在庫、定価、パッド形状、ローターサイズも確認でき、お客様との商談もスムーズに進みます。
ここまでの情報が一度に確認できるHPは他社にはありません。
また、カタログ冊子では情報が古くなり、新しい車両や品番の変更が確認できませんが、「車名ダイレクト検索」
ならば、随時情報更新しているので最新の適合情報をチェックすることが出来ます。
是非とも、便利で情報量豊富な「車名ダイレクト検索」をブックマークの上、ご活用下さい。
�新規適合情報
株式会社 ディクセル 〒566-0052 大阪府摂津市鳥飼本町4-8-13 / TEL:072-654-0121 / FAX:072-654-0242 / info@dixcel.jp
新たに追加となった車種、グレードのパッド/ローター
を抽出しました。品番は確定しているものの、まだ在庫
の無い品番もございますので、予めご了承下さい。
また、抽出しきれない品番や、訂正情報も弊社HP内の
『適合追加/訂正情報』をご覧下さい。
（一覧は次のページへ）
DIXCEL通信 2016.6月号
2
ＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬ GRADEGRADEGRADEGRADE 年式年式年式年式 型式  型式  型式  型式  F/R 品番
LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS
NX200t / NX300h 14/07～
AGZ10  AGZ15
　AYZ10  AYZ15
F 311 579
NISSANNISSANNISSANNISSAN
SKYLINE 14/02～ HV37  HNV37 TYPE SP以外 F 321 672
R 325 572
TYPE SP Fr. 4POT・355x32mm DISC F 321 467
R 325 469
14/06～ ZV37  YV37 F 321 672
R 325 572
ＣＲ－Ｚ 15/10～ ZF1  ZF2 F 331 256
R 335 452
N-BOX SLASH 14/12～ JF1  JF2 NA F 331 446
TURBO F 331 268
N-ONE 660 14/05～ JG1  JG2 NA 車台№1100001→ F 331 446
R 335 1082
VEZEL 13/12～ RU1～4 F 331 428
R 335 452
BMW
F30 330e 16/01～ 8E20 F 121 8978
R 125 8569
340i 15/09～ 8B30 F 121 9065
R 125 5514
F31 340i Touring 15/09～ 8B30 F 121 9065
R 125 5514
※Option [M PERFORMANCE BRAKE]、[M SPORTS BRAKE] も別品番で設定あり
F15  X5 xDrive 40e 15/09～  F 121 4170
R 125 3447
MERCEDES BENZ
X117 CLA180/250 Shooting Brake 15/06～ 117942/117944 SPORT/AMG LINE 含む F 111 4869
R 115 4848
CLA250 SPORT 4MATIC 15/06～ 117946/117951 F 111 4869
　　　　　　　　Shooting Brake R 115 5215
CLA45 4MATIC Shooting Brake 15/06～ 117952 F 111 7312
R 115 5215
備考備考備考備考
�新規適合情報 ～PAD～
株式会社 ディクセル 〒566-0052 大阪府摂津市鳥飼本町4-8-13 / TEL:072-654-0121 / FAX:072-654-0242 / info@dixcel.jp
・品番は確定しているものの、
まだ在庫の無い品番もござい
ますので、予めご了承下さい。
・左記以外にも追加、訂正が
ございます。弊社HP『適合追
加/訂正情報』からご確認下さ
い。
DIXCEL通信 2016.6月号
3
MODEL GRADE 年式 型式 備考備考備考備考 品番
TOYOTATOYOTATOYOTATOYOTA
LANDCRUISER / CYGNUS 79/2～80/7 BJ41  BJ41V  BJ44 F 311 9361
LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS
NX200t / NX300h 14/07～ AGZ10  AGZ15 F 311 9295
NISSANNISSANNISSANNISSAN
LEOPARD 84/6～86/2 NF30 R 325 1040
SKYLINE 81/8～90/3 DR30 TURBO R 325 1040
HONDAHONDAHONDAHONDA
N-BOX SLASH 14/12～ JF1  JF2 NA・Solid DISC 331 0422
TURBO・Venti DISC 331 5003
STEPWGN 15/04～ RP1 F 331 5109
RP2  RP3  RP4 F 331 5109
R 335 5064
VEZEL 13/12～ RU1  RU2 F 331 5089
R 335 5096
RU3  RU4 F 331 5105
R 335 5096
DAIHATSUDAIHATSUDAIHATSUDAIHATSU
ＣＡＳＴ 15/09～ LA250S  LA260S NA & TURBO F 381 8039
MOVE 14/12～ LA150S  LA160S NA & TURBO F 381 8039
ＷＡＫＥ 14/11～ LA700S  LA710S F 381 8039
ＢＭＷＢＭＷＢＭＷＢＭＷ
F30 330e 16/01～ 8E20 F 121 4947
R 125 4870
340i 15/09～ 8B30 F 121 4741
R 125 4846
F31 340i 15/09～ 8B30 F 121 4741
R 125 4846
※Option [M PERFORMANCE BRAKE]、[M SPORTS BRAKE] も別品番で設定あり
F15  X5 xDrive 40e 15/09～  F 121 4965
R 125 4926
ＭＥＲＣＥＤＥＳ　ＢＥＮＺＭＥＲＣＥＤＥＳ　ＢＥＮＺＭＥＲＣＥＤＥＳ　ＢＥＮＺＭＥＲＣＥＤＥＳ　ＢＥＮＺ
X117 CLA180 Shooting Brake 15/06～ 117942 111 4889
SPORT/AMG LINE　 112 4761
R 115 8550
CLA250 Shooting Brake 15/06～ 117944 F 112 8249
R 115 8550
CLA250 SPORT 4MATIC 15/06～ 117946/117951 F 112 8249
　　　　　　Shooting Brake R 115 7950
W209 AMG  CLK63 06～ 209377 F FS-36032D62R/63L
R171 SLK55 AMG 04/09～11/05 171473 Option Performance Package F FS-36032D62R/63L
F
F
�新規適合情報 ～ROTOR～
株式会社 ディクセル 〒566-0052 大阪府摂津市鳥飼本町4-8-13 / TEL:072-654-0121 / FAX:072-654-0242 / info@dixcel.jp
・品番は確定しているものの、
まだ在庫の無い品番もござい
ますので、予めご了承下さい。
・左記以外にも追加、訂正が
ございます。弊社HP『適合追
加/訂正情報』からご確認下さ
い。
DIXCEL通信 2016.6月号